

L210377.2

Razão social	PLANAL TECNOLOGIA, SERVIÇOS E ENGENHARIA LTDA	
CNPJ/CPF	04.748.601/0001-38	
Responsável	José Geraldo da Silva Cruz	
BDI do Projeto		1,000
Leis Sociais		0,581
Total do Projeto		\$1.569.244,650

PROJETOS DE MOBILIDADE URBANA DO VETOR OESTE - BARREIRO, AVENIDA AMAZONAS, OLEGÁRIO MACIEL E RAUL SOARES - Licitação

Código da Tarefa	Descrição da Tarefa	Quantidade	Unidade	Valor Cotado	Total
01	INSTALAÇÃO DA OBRA	1,000			8.622,300
01.04	TAPUME PADRAO SUDECAP (TIPO I, II E III)				5.720,000
01.04.11	FITA ZEBRADA AMARELA PARA SINALIZAÇÃO L= 7CM	2.000,000	M	2,860	5.720,000
01.11	SINALIZAÇÃO				2.902,300
01.11.07	CONE EM PVC H= 75 CM	50,000	UN	33,890	1.694,500
01.11.08	SINALIZADOR ELET.MONOLIGHT LED 60 A 70 FLASHES/MIN	10,000	UN	120,780	1.207,800
61	PESSOAL	1,000			92.599,000
61.01	COORDENAÇÃO DO EMPREENDIMENTO				92.599,000
61.01.01	COORDENAÇÃO TÉCNICA E ADMINISTRATIVA	100,000	UN	925,990	92.599,000
62	PROJETOS	1,000			1.342.370,850
62.05	SERVICOS DE TOPOGRAFIA				1.342.370,850
62.05.14	EQUIPE TOPOGRÁFICA P/ APOIO A PROJETOS	60,000	DIA	1.262,230	75.733,800
62.05.20	TRANSPORTE DE COORDENADAS E ALTITUDE - ESTAÇÃO TOTAL	20,000	KM	462,030	9.240,600
62.05.21	TRANSPORTE DE COORDENADAS E ALTITUDE - RECEPTOR GNSS	20,000	DIA	1.342,080	26.841,600
62.05.33	LEVANTAMENTO PLANIALTIMÉTRICO PARA ESTUDO E CADASTRO DE REDES SUBTERRÂNEAS - INCLUSIVE DESE	105,000	KM	574,130	60.283,650
62.05.40	LEVANTAMENTO PLANIALTIMÉTRICO CADASTRAL LASER COM SCANNER	105,000	KM	4.365,450	458.372,250
62.05.41	LEVANTAMENTO PLANIALTIMÉTRICO CADASTRAL COM GEORADAR (GPR)	105,000	KM	6.779,990	711.898,950
70	CADASTROS	1,000			125.652,500
70.01	CADASTRO ARBÓREO				125.652,500
70.01.01	CADASTRO ARBÓREO	1,000	UN	125.652,500	125.652,500

27



192